
EZP.26.65.2.2022.JK                                                                                   Warszawa, dnia 08.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług dostępu do Internetu oraz 
świadczenie usług telefonii stacjonarnej, oznaczenie sprawy: EZP.26.65.2022.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 
ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na Świadczenie usług dostępu do Internetu oraz 
świadczenie usług telefonii stacjonarnej, oznaczenie sprawy: EZP.26.65.2022wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy Cena brutto

Część 1

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

2 KOL-NET S.C. Kinga Wolska Marta Wykpisz
ul. Księdza Serafina Opałki 18, 62-600 Koło 13 579,20 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 45 264,00 zł

Część 2

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

2 KOL-NET S.C. Kinga Wolska Marta Wykpisz
ul. Księdza Serafina Opałki 18, 62-600 Koło 6 789,60 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 45 264,00 zł

Część 3

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 45 264,00 zł

Część 4

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 45 264,00 zł

Część 5

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 35 424,00 zł

Część 6

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 4 469,82 zł

3 Telnap Telecom Sp. z o.o
ul. Modlińska 61, 03-199 Warszawa 16 747,68 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 10 184,40 zł

Część 12

1 Flexcom Sp. z o.o. 
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 31 957,86 zł



4 Multimedia polska Sp. z o.o. 
ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia 34 420,32 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 15 397,14 zł

Część 13

4 Multimedia polska Sp. z o.o. 
ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia 27 330,60 zł

5 ORANGE POLSKA S.A.
Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 7 116,78 zł

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
Mirosław Piskorz


		2022-07-08T13:12:58+0000
	Mirosław Piskorz




